
DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 02 DE SETEMBRO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01153-A

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

Secretaria Municipal de Finanças

Secretaria Municipal de Saúde

Secretaria Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Assistência Social

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Secretaria Municipal de Agricultura

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico

Secretaria Municipal de Cultura

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais

Secretaria Especial de Administração Hospitalar

Controladoria Geral do Município

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/4



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 02 DE SETEMBRO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01153-A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 021/2024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 02.007-081/2024  

Torno público o ato de HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico
supramencionado, objetivando a contratação de pessoa jurídica para a
locação mensal de  veículo  tipo  caminhão  com  carroceria,  para
 coleta  transporte de lixo domiciliar coletado na zona urbana e   rural  
e   para   transporte   de   entulho,   metralha   e   limpeza  urbana,  e
 um  trator  para  coletar  os  resíduos  gerados  pelo  matadouro
 municipal,  com  motorista  tem  que está habilitado com categoria e, e
combustível por conta do contratado, tendo como empresas
vencedoras: ELSON CIRINO 83733892453, inscrita no CNPJ n°
33.163.227/0001-07, vencedora do item 01, perfazendo o valor total de
R$ 47.700,00 (quarenta e sete mil e setecentos reais). FRANCISCO
FELINTO CAMPELO 28307178487, inscrita no CNPJ n°
18.871.328/0001-49, vencedora do item 02, perfazendo o valor total de
R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). LEANDRO DE OLIVEIRA
TARGINO, inscrita no CNPJ n° 18.189.025/0001-40, vencedora dos
itens 03 e 04, perfazendo o valor total de R$ 84.000,00 (oitenta e
quatro mil reais). Conforme autos constantes no processo.

Publique-se e cumpra-se.

*Republicado  por incorreção

Passa e Fica/RN, em 30 de Agosto de 2024.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240902035726  - Data/Hora Publicação: 02/09/2024 16:06:09

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 021/2024 PROCESSO

ADMINISTRATIVO 02.007-081/2024  

O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que o
Pregão Eletrônico supramencionado que objetiva a contratação de
pessoa jurídica para a locação mensal de  veículo  tipo  caminhão  com
 carroceria,  para  coleta  transporte de lixo domiciliar coletado na zona
urbana e   rural   e   para   transporte  de   entulho,   metralha   e  
limpeza  urbana,  e  um  trator  para coletar  os  resíduos  gerados  pelo
 matadouro  municipal,  com motorista  tem  que está habilitado com
categoria e, e combustível por conta do contratado, foi
ADJUDICADO, tendo como empresas vencedoras: ELSON CIRINO
83733892453, inscrita no CNPJ n° 33.163.227/0001-07, vencedora do
item 01, perfazendo o valor total de R$ 47.700,00 (quarenta e sete mil
e setecentos reais). FRANCISCO FELINTO CAMPELO
28307178487, inscrita no CNPJ n° 18.871.328/0001-49, vencedora do
item 02, perfazendo o valor total de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
LEANDRO DE OLIVEIRA TARGINO, inscrita no CNPJ n°
18.189.025/0001-40, vencedora dos itens 03 e 04, perfazendo o valor
total de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).

Publique-se e cumpra-se.

*Republicado  por incorreção

Passa e Fica/RN, em 30 de Agosto de 2024.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240902040636  - Data/Hora Publicação: 02/09/2024 16:07:23

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS 

EXTRATO TERMO DE ADESÃO A ARP Nº 008/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 02.016-086/2024  

Órgão gerenciador da ARP: PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAPI/RN, CNPJ sob nº 08.159.071.0001-43. Ata de Registro de Preços
oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N° 4/2024.
FORNECEDOR: N. S. COMERCIO & LOCAÇÕES LTDA, CNPJ:
37.539.526/0001-54. Objeto: contratação de empresa especializada na
locação de infraestrutura para eventos, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Cultura de Passa e Fica/RN. Valor total da
adesão R$ 881.450,00 (oitocentos e oitenta e um mil quatrocentos e
cinquenta reais). Data da Adesão: 02/09/2024.

Passa e Fica/RN, em 02 de setembro de 2024.

Flaviano Correia Lisboa 

 Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240902040801  - Data/Hora Publicação: 02/09/2024 16:09:25

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 021/2024 PROCESSO

ADMINISTRATIVO 02.007-081/2024  

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos
interessados o resultado das propostas de preços e habilitação do
Pregão Eletrônico n° 021/2024, objetivando a contratação de pessoa
jurídica para a locação mensal de  veículo  tipo  caminhão  com
 carroceria,  para  coleta  transporte de lixo domiciliar coletado na zona
urbana e   rural   e   para   transporte  de   entulho,   metralha   e  
limpeza  urbana,  e  um  trator  para coletar  os  resíduos  gerados  pelo
 matadouro  municipal,  com motorista  tem  que está habilitado com
categoria e, e combustível por conta do contratado, tendo como
empresas vencedoras: ELSON CIRINO 83733892453, inscrita no
CNPJ n° 33.163.227/0001-07, vencedora do item 01, perfazendo o
valor total de R$ 47.700,00 (quarenta e sete mil e setecentos reais).
FRANCISCO FELINTO CAMPELO 28307178487, inscrita no CNPJ

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/4



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 02 DE SETEMBRO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01153-A

n° 18.871.328/0001-49, vencedora do item 02, perfazendo o valor total
de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). LEANDRO DE OLIVEIRA
TARGINO, inscrita no CNPJ n° 18.189.025/0001-40, vencedora dos
itens 03 e 04, perfazendo o valor total de R$ 84.000,00 (oitenta e
quatro mil reais). Conforme autos constantes no processo.

*Republicado por incorreção

Passa e Fica/RN, em 30 de Agosto de 2024.

 Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20240902040938  - Data/Hora Publicação: 02/09/2024 16:10:33

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/4



DIÁRIO OFICIAL EXTRAORDINÁRIO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEGUNDA, 02 DE SETEMBRO DE 2024 | ANO XIV | EDIÇÃO: 01153-A

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
Diorge Fonseca Ferreira

Vice-Presidente
Maria Eliete Ferreira Borges

 

 

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/4

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2024-09-03T00:47:17-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Extra-Certificado-Edicao01153-A-2024-09-02




